УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« 25 » сентября  2017 года                                                                       № 655

Об утверждении решения Муниципальной

аттестационной комиссии от 25.09.2017 г.

На основании Порядка аттестации руководящих работников и кандидатов на

должности руководителей муниципальных образовательных организаций

Грайворонского района Белгородской области, утвержденного распоряжением

администрации муниципального района «Грайворонский район» Белгородской

области от 04 марта 2015 года № 193-р, протокола Муниципальной аттестационной

комиссии (протокол № 6 от 25 сентября 2017 года), приказываю:

1. Установить высшую квалификационную категорию по должности

«заместитель директора» общеобразовательного учреждения:

1.1. Зимовец Ларисе Михайловне, заместителю директора МБОУ

«Безыменская  СОШ» Грайворонского района Белгородской области.

2. Установить высшую квалификационную категорию по должности

«заместитель директора» учреждения дополнительного образования:

2.1.  Цыбульской Татьяне Николаевне, заместителю директора МБУ ДО

«Детская школа искусств Грайворонского района» Белгородской области.

 3. Определить срок действия установленных квалификационных категорий

пять лет.

 4.  Руководителям образовательных учреждений:

 - аттестационный лист, выписку из приказа управления образования

администрации Грайворонского района хранить в личном деле педагогического

работника;

 - руководящим работникам, аттестованным на квалификационные категории,

внести соответствующую запись в трудовые книжки;

 - оплату данным работникам производить согласно установленной

квалификационной категории с  25 сентября 2017 года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования Безгодько В.А.

                                 Начальник

                  управления образования                                                     С.Н. Бережная